
Zarządzenie nr 24/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 16 lutego 2023 roku 

 

w sprawie wysokości opłat za miejsce w domu studenta zlokalizowanym w Piotrkowie 

Trybunalskim w semestrze letnim w roku akademickim 2022/2023 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) i § 28 ust. 1-2, § 29 pkt. 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się następującą wysokość miesięcznych opłat za miejsce w Domu Studenta „Olimp”  

dla studentów: 

1) w pokoju 1-osobowym samodzielnym 490 zł, 

2) w pokoju 1-osobowym w segmencie 450 zł, 

3) w pokoju 2-osobowym 420 zł,  

4) w pokoju 3-osobowym 390 zł.  

2. Małżonek studenta zamieszkujący w domu studenta wnosi opłatę w wysokości określonej  

dla studenta. 

3. Dzieci studenta mają prawo do zamieszkania bezpłatnego, do końca miesiąca w którym 

ukończyły 3 lata. Koszt zamieszkania dziecka studenta w wieku od 3 do 10 lat wynosi 50% opłaty 

dla studenta, do końca miesiąca w którym dziecko ukończyło 10 lat. 

4. Wysokość kaucji za miejsce w domu studenta wynosi 450 zł. 

 

§ 2 

1. W miarę wolnych miejsc studenci studiów niestacjonarnych mogą być doraźnie zakwaterowani  

w domu studenta UJK. 

2. Wysokość opłaty za wynajem miejsca w domu studenta za dobę wynosi 58 zł netto. 

 

§ 3 

Jednorazowe zlecenie sprzątanie pokoju mieszkańca wynosi 70 zł. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązująca od dnia 1 marca 2023 r. 

 


